
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Майкоп № ВРВС 0080511611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27.04-01.05.2023 № ЕКП 2023 31291

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Республика Адыгея

1 ДУПАК Ярослав 11.02.2008 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

2 ОБОЗОВ Виктор 28.02.2008 2 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

3 СОКОЛОВСКИЙ Кирилл 24.04.2008 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

4 ВОРОНОВ Сергей 11.01.2007 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

5 ДЫХНЫЧ Евгений 07.01.2007 2 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

6 ВИШНЕВСКИЙ Роман 02.09.2007 2 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

7 ЛАРИЧЕВ Вадим 25.01.2008 2 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

8 ЧЕУЖЕВ Эльдар 25.01.2007 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

9 НИКУЛИН Даниил 25.02.2008 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

10 КРУГЛЫЙ Александр 11.12.2008 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

Тренер-представитель: Курочкин Ю.А.

Санкт-Петербург

11 ДЯЧЕНКО Андрей 11.02.2007 КМС ГБУ СШОР Петродворцового района

12 ЗЕКСЕЛЬ Владислав 09.04.2007 КМС Олимпийские надежды

Тренер-представитель: Самусенко К.В.

г. Севастополь

13 ТЕРЕЩЕНКО Егор 07.08.2007 2 СР ГБУ ДО СШ-7

14 ТОЛМАЧЕВ Никита 31.08.2008 2 СР ГБУ ДО СШ-7

15 СКАЛЮК Алексей 27.03.2008 2 СР ГБУ ДО СШ-7

16 ДЬЯКОНОВ Михаил 12.12.2008 2 СР ГБУ ДО СШ-7

17 КОДЫР Павел 06.05.2008 2 СР ГБУ ДО СШ-7

Тренер-представитель: 

Ростовская область

18 МАРЧЕНКО Семён 16.07.2007 1 СР МБОУДО "Семикаракорская спортивная школа"

19 ТКАЧЕНКО Егор 16.07.2008 2 СР ГБУ РО "СШОР -19"

20 ЖАРИКОВ Максим 28.05.2007 2 СР МБУ ДО ДЮСШ №4

21 КОЖУХОВ Алексей 08.07.2008 2 СР МБУ ДО ДЮСШ №4

22 БУТЕНКО Никита 11.12.2008 2 СР ГБУ ДО РО "СШОР №9" г. Азов

23 ДЕМИШ Михаил 25.01.2008 2 СР ГБУ ДО РО "СШОР №9" г. Азов

24 МУРАШЕВ Дмитрий 30.05.2008 2 СР ГБУ ДО РО "СШОР №9" г. Азов

25 РЕДЬКИН Александр 28.01.2007 2 СР ГБОУ РО РНД школа интернат спортивного профиля

26 РОМАНОВ Данил 03.05.2007 2 СР ГБОУ РО РНД школа интернат спортивного профиля

Тренер-представитель:Пономарев В.П.

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе - индивидуальная гонка на время

ЮНОШИ 15-16 лет



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Республика Башкортостан

27 МАЛИКОВ Руслан 19.09.2008 1 СР ГАУ СШОР по велоспорту РБ

28 СТАЦЕНКО Станислав 15.01.2007 1 СР ГАУ СШОР по велоспорту РБ

29 ГУРЬЯНОВ Кирилл 02.10.2008 1 СР ГАУ СШОР по велоспорту РБ

Тренер-представитель: Бакалов Ф.А.

Республика Крым

30 СКОРЧЕНКО Данил 27.11.2008 2 СР ГБУ ДО РК "СШОР по велосипедному спорту "Крым"

31 ЛОЛО Вадим 13.07.2008 2 СР МБУ СШ №1

32 НИКИТИН Степан 11.02.2008 2 СР МБУ СШ №1

Тренер-представитель: Марков И.П.

Ульяновская область

33 САФИУЛЛИН Динар 25.10.2007 1 СР
РОО "Федерация велосипедного спорта Ульяновской 

области"
34 АСАНОВ Мустафа 17.12.2007 1 СР

РОО "Федерация велосипедного спорта Ульяновской 

области"
Тренер-представитель: Сагдуллаев Т.С.

Краснодарский край

35 БАЛУХИН Даниил 03.10.2007 1 СР МКУ СШ "Олимп"

36 ГУСАКОВ Максим 11.07.2007 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

37 ДРАНИШНИКОВ Арсений 02.01.2007 2 СР МКУ СШ "Олимп"

38 ЛЕУСЕНКО Виталий 06.03.2007 1 СР ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

39 НЕСТЕРОВ Дмитрий 09.04.2007 2 СР ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

40 УЛЬМАН Владислав 31.03.2007 2 СР ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

41 КОЛОМЕЙЦЕВ Ярослав 30.01.2008 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

42 РУБЛЁВ Сергей 30.08.2008 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

43 ЦАПЕНКО Родион 06.04.2008 2 СР ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

44 ДОНЧЕНКО Александр 27.12.2009 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

Тренер-представитель: 

Московская область

47 МИХАЙЛОВСКИЙ Владимир 30.04.2008 2 СР ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

48 ЗАКУСКИН Андрей 14.04.2008 2 СР ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

49 НИКИШИН Тимофей 21.10.2008 2 СР ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

50 СЕМЕНОВ Арсений 14.05.2008 2 СР ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

51 САРГСЯН Адам 19.08.2007 КМС ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

Тренер-представитель: 

Республика Татарстан

52 МИНИБАЕВ Айнур 07.05.2007 1 СР МБУ "СШ №1", г. Бугульма, "Татнефтьвело"

53 СИБАГАТУЛЛИН Аяз 07.01.2007 КМС МБУ "СШ №1", г. Бугульма, "Татнефтьвело"

54 ЧЕПАЙКИН Илья 08.03.2007 1 СР МБУ "СШ №1", г. Бугульма, "Татнефтьвело"

55 ЮНУСОВ Тимур 11.09.2007 1 СР МБУ "СШ №1", г. Бугульма, "Татнефтьвело"

Тренер-представитель: Асабина Е.А.

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 апреля 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 15м № ЕКП 2023 31291

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: а/д Кужорская объездная

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 12,5 12,5 км /1

1 11 10104034605 ДЯЧЕНКО Андрей 11.02.2007 КМС Санкт-Петербург 17:11,0 43,65 КМС

2 51 10117352095 САРГСЯН Адам 19.08.2007 КМС Московская область 18:14,8 00:01:04 41,10 КМС

3 12 10128543774 ЗЕКСЕЛЬ Владислав 09.04.2007 КМС Санкт-Петербург 18:20,8 00:01:10 40,87 КМС

4 36 10131168939 ГУСАКОВ Максим 11.07.2007 2 СР Краснодарский край 18:28,7 00:01:18 40,58 КМС

5 7 10136817470 ЛАРИЧЕВ Вадим 25.01.2008 2 СР Республика Адыгея 18:31,2 00:01:20 40,50 КМС

6 4 10103547177 ВОРОНОВ Сергей 11.01.2007 1 СР Республика Адыгея 18:37,4 00:01:26 40,29 КМС

7 32 10132054972 НИКИТИН Степан 11.02.2008 2 СР Республика Крым 18:37,8 00:01:27 40,25 1 СР

8 38 10126951964 ЛЕУСЕНКО Виталий 06.03.2007 1 СР Краснодарский край 18:38,9 00:01:28 40,21 1 СР

9 20 10125723603 ЖАРИКОВ Максим 28.05.2007 2 СР Ростовская область 18:40,5 00:01:29 40,18 1 СР

10 28 10133902824 СТАЦЕНКО Станислав 15.01.2007 1 СР Республика Башкортостан 18:54,7 00:01:44 39,65 1 СР
Предупредить 2.12.007 п. 7.9 - 

несоответствующая посадка

11 41 10126313885 КОЛОМЕЙЦЕВ Ярослав 30.01.2008 2 СР Краснодарский край 18:56,6 00:01:46 39,58

12 26 10132793384 РОМАНОВ Данил 03.05.2007 2 СР Ростовская область 19:03,5 00:01:53 39,34

13 37 10125246481 ДРАНИШНИКОВ Арсений 02.01.2007 2 СР Краснодарский край 19:08,1 00:01:57 39,20

14 23 10126302973 ДЕМИШ Михаил 25.01.2008 2 СР Ростовская область 19:15,1 00:02:04 38,96

15 43 10128533872 ЦАПЕНКО Родион 06.04.2008 2 СР Краснодарский край 19:19,4 00:02:08 38,83

16 1 10138326327 ДУПАК Ярослав 11.02.2008 1 СР Республика Адыгея 19:19,5 00:02:09 38,79

17 29 10133917170 ГУРЬЯНОВ Кирилл 02.10.2008 1 СР Республика Башкортостан 19:20,2 00:02:09 38,79

18 31 10132054164 ЛОЛО Вадим 13.07.2008 2 СР Республика Крым 19:20,9 00:02:10 38,76

19 22 10126386738 БУТЕНКО Никита 11.12.2008 2 СР Ростовская область 19:24,4 00:02:13 38,66

20 5 10104119881 ДЫХНЫЧ Евгений 07.01.2007 2 СР Республика Адыгея 19:33,7 00:02:23 38,33

21 25 10132793889 РЕДЬКИН Александр 28.01.2007 2 СР Ростовская область 19:34,5 00:02:24 38,30

22 27 10129113246 МАЛИКОВ Руслан 19.09.2008 1 СР Республика Башкортостан 19:35,0 00:02:24 38,30

23 18 10124592844 МАРЧЕНКО Семён 16.07.2007 1 СР Ростовская область 19:39,2 00:02:28 38,17

24 52 10127977437 МИНИБАЕВ Айнур 07.05.2007 1 СР Республика Татарстан 19:41,6 00:02:31 38,07

25 34 10126946409 АСАНОВ Мустафа 17.12.2007 1 СР Ульяновская область 19:47,1 00:02:36 37,91
Предупредить Решение 

Президиума 1/2021 п.7-

форма гонщика 

26 54 10127891753 ЧЕПАЙКИН Илья 08.03.2007 1 СР Республика Татарстан 19:49,8 00:02:39 37,82

27 53 10107577024 СИБАГАТУЛЛИН Аяз 07.01.2007 КМС Республика Татарстан 19:52,8 00:02:42 37,72
Предупредить 2.12.007 п. 

7.9 - несоответствуящая 

посадка

28 39 10126991269 НЕСТЕРОВ Дмитрий 09.04.2007 2 СР Краснодарский край 19:54,0 00:02:43 37,69

29 16 10139699481 ДЬЯКОНОВ Михаил 12.12.2008 2 СР г. Севастополь 19:54,6 00:02:44 37,66
предупредить 2.12.007 п. 

3.9 - форма гонщика

30 35 10126994808 БАЛУХИН Даниил 03.10.2007 1 СР Краснодарский край 19:58,3 00:02:47 37,56

31 21 10141404358 КОЖУХОВ Алексей 08.07.2008 2 СР Ростовская область 19:59,4 00:02:48 37,53

32 3 10139061608 СОКОЛОВСКИЙ Кирилл 24.04.2008 1 СР Республика Адыгея 20:02,8 00:02:52 37,41

33 6 10105420388 ВИШНЕВСКИЙ Роман 02.09.2007 2 СР Республика Адыгея 20:06,0 00:02:55 37,31

34 50 10141014136 СЕМЕНОВ Арсений 14.05.2008 2 СР Московская область 20:10,6 00:03:00 37,16

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕШТРАФ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - индивидуальная гонка на время

ЮНОШИ 15-16 лет



РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕШТРАФМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

35 42 10135976806 РУБЛЁВ Сергей 30.08.2008 2 СР Краснодарский край 20:14,9 00:03:04 37,04
предупредить 2.12.007 п. 

3.9 - форма гонщика

36 55 10127317736 ЮНУСОВ Тимур 11.09.2007 1 СР Республика Татарстан 20:27,3 00:03:16 36,67

37 8 10105423321 ЧЕУЖЕВ Эльдар 25.01.2007 1 СР Республика Адыгея 20:47,1 00:03:36 36,09

38 48 10139215996 ЗАКУСКИН Андрей 14.04.2008 2 СР Московская область 20:47,1 00:03:36 36,09

39 30 10114521719 СКОРЧЕНКО Данил 27.11.2008 2 СР Республика Крым 20:51,3 00:03:40 35,97

40 40 10113103596 УЛЬМАН Владислав 31.03.2007 2 СР Краснодарский край 20:54,1 00:03:43 35,89

41 14 10132897357 ТОЛМАЧЕВ Никита 31.08.2008 2 СР г. Севастополь 20:57,4 00:03:46 35,80
предупредить 2.12.007 п. 

3.9 - форма гонщика

42 15 10132903118 СКАЛЮК Алексей 27.03.2008 2 СР г. Севастополь 21:07,4 00:03:56 35,52

43 24 10127617628 МУРАШЕВ Дмитрий 30.05.2008 2 СР Ростовская область 21:12,5 00:04:02 35,35

44 44 10136031366 ДОНЧЕНКО Александр 27.12.2009 2 СР Краснодарский край 21:21,5 00:04:11 35,10

45 47 10128264494 МИХАЙЛОВСКИЙ Владимир 30.04.2008 2 СР Московская область 21:23,1 00:04:12 35,07

46 2 10138327135 ОБОЗОВ Виктор 28.02.2008 2 СР Республика Адыгея 21:29,2 00:04:18 34,91

47 13 10133076001 ТЕРЕЩЕНКО Егор 07.08.2007 2 СР г. Севастополь 21:40,8 00:04:30 34,59

48 33 10105798890 САФИУЛЛИН Динар 25.10.2007 1 СР Ульяновская область 22:06,0 00:04:55 33,94
предупредить 2.12.007 п. 

3.9 - форма гонщика

49 49 10130345853 НИКИШИН Тимофей 21.10.2008 2 СР Московская область 22:09,4 00:04:58 33,86

50 19 10136730978 ТКАЧЕНКО Егор 16.07.2008 2 СР Ростовская область 22:11,4 00:05:00 33,81

51 17 10127945206 КОДЫР Павел 06.05.2008 2 СР г. Севастополь 22:21,4 00:05:10 33,56

52 10 10141964837 КРУГЛЫЙ Александр 11.12.2008 1 СР Республика Адыгея 23:03,6 00:05:53 32,51

53 9 10136908915 НИКУЛИН Даниил 25.02.2008 1 СР Республика Адыгея 23:24,7 00:06:14 32,03

Температура +21 Субъектов РФ 10 ЗМС 0

Влажность 61% Заявлено 53 МСМК 0

Осадки облачно Стартовало 53 МС 0

Ветер 2 м/с Финишировало 53 КМС 4

Лимит времени 0 1 СР 17

Н. финишировало 0 2 СР 32

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Майкоп № ВРВС 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27.04-01.05.2023 № ЕКП 2023 31291

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Республика Адыгея

1 ДУПАК Ярослав 11.02.2008 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

2 ОБОЗОВ Виктор 28.02.2008 2 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

3 СОКОЛОВСКИЙ Кирилл 24.04.2008 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

4 ВОРОНОВ Сергей 11.01.2007 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

5 ДЫХНЫЧ Евгений 07.01.2007 2 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

6 ВИШНЕВСКИЙ Роман 02.09.2007 2 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

7 ЛАРИЧЕВ Вадим 25.01.2008 2 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

8 ЧЕУЖЕВ Эльдар 25.01.2007 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

9 НИКУЛИН Даниил 25.02.2008 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

10 КРУГЛЫЙ Александр 11.12.2008 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

Тренер-представитель: Курочкин Ю.А.

Санкт-Петербург

11 ДЯЧЕНКО Андрей 11.02.2007 КМС ГБУ СШОР Петродворцового района

12 ЗЕКСЕЛЬ Владислав 09.04.2007 КМС Олимпийские надежды

Тренер-представитель: Самусенко К.В.

г. Севастополь

13 ТЕРЕЩЕНКО Егор 07.08.2007 2 СР ГБУ ДО СШ-7

14 ТОЛМАЧЕВ Никита 31.08.2008 2 СР ГБУ ДО СШ-7

15 СКАЛЮК Алексей 27.03.2008 2 СР ГБУ ДО СШ-7

16 ДЬЯКОНОВ Михаил 12.12.2008 2 СР ГБУ ДО СШ-7

17 КОДЫР Павел 06.05.2008 2 СР ГБУ ДО СШ-7

Тренер-представитель: 

Ростовская область

18 МАРЧЕНКО Семён 16.07.2007 1 СР МБОУДО "Семикаракорская спортивная школа"

19 ТКАЧЕНКО Егор 16.07.2008 2 СР ГБУ РО "СШОР -19"

20 ЖАРИКОВ Максим 28.05.2007 2 СР МБУ ДО ДЮСШ №4

21 КОЖУХОВ Алексей 08.07.2008 2 СР МБУ ДО ДЮСШ №4

22 БУТЕНКО Никита 11.12.2008 2 СР ГБУ ДО РО "СШОР №9" г. Азов

23 ДЕМИШ Михаил 25.01.2008 2 СР ГБУ ДО РО "СШОР №9" г. Азов

24 МУРАШЕВ Дмитрий 30.05.2008 2 СР ГБУ ДО РО "СШОР №9" г. Азов

25 РЕДЬКИН Александр 28.01.2007 2 СР ГБОУ РО РНД школа интернат спортивного профиля

26 РОМАНОВ Данил 03.05.2007 2 СР ГБОУ РО РНД школа интернат спортивного профиля

Тренер-представитель: Пономарев В.П.

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе - групповая гонка

ЮНОШИ 15-16 лет



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Республика Башкортостан

27 МАЛИКОВ Руслан 19.09.2008 1 СР ГАУ СШОР по велоспорту РБ

28 СТАЦЕНКО Станислав 15.01.2007 1 СР ГАУ СШОР по велоспорту РБ

29 ГУРЬЯНОВ Кирилл 02.10.2008 1 СР ГАУ СШОР по велоспорту РБ

Тренер-представитель: Бакалов Ф.А.

Республика Крым

30 СКОРЧЕНКО Данил 27.11.2008 2 СР ГБУ ДО РК "СШОР по велосипедному спорту "Крым"

31 ЛОЛО Вадим 13.07.2008 2 СР МБУ СШ №1

32 НИКИТИН Степан 11.02.2008 2 СР МБУ СШ №1

Тренер-представитель: Марков И.П.

Ульяновская область

33 САФИУЛЛИН Динар 25.10.2007 1 СР РОО "Федерация велосипедного спорта Ульяновской области"

34 АСАНОВ Мустафа 17.12.2007 1 СР РОО "Федерация велосипедного спорта Ульяновской области"

Тренер-представитель: Сагдуллаев Т.С.

Краснодарский край

35 БАЛУХИН Даниил 03.10.2007 1 СР МКУ СШ "Олимп"

36 ГУСАКОВ Максим 11.07.2007 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

37 ДРАНИШНИКОВ Арсений 02.01.2007 2 СР МКУ СШ "Олимп"

38 ЛЕУСЕНКО Виталий 06.03.2007 1 СР ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

39 НЕСТЕРОВ Дмитрий 09.04.2007 2 СР ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

40 УЛЬМАН Владислав 31.03.2007 2 СР ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

41 КОЛОМЕЙЦЕВ Ярослав 30.01.2008 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

42 РУБЛЁВ Сергей 30.08.2008 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

43 ЦАПЕНКО Родион 06.04.2008 2 СР ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

44 ДОНЧЕНКО Александр 27.12.2009 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

Тренер-представитель: 

Московская область

47 МИХАЙЛОВСКИЙ Владимир 30.04.2008 2 СР ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

48 ЗАКУСКИН Андрей 14.04.2008 2 СР ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

49 НИКИШИН Тимофей 21.10.2008 2 СР ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

50 СЕМЕНОВ Арсений 14.05.2008 2 СР ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

51 САРГСЯН Адам 19.08.2007 КМС ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

Тренер-представитель: 

Республика Татарстан

52 МИНИБАЕВ Айнур 07.05.2007 1 СР МБУ "СШ №1", г. Бугульма, "Татнефтьвело"

53 СИБАГАТУЛЛИН Аяз 07.01.2007 КМС МБУ "СШ №1", г. Бугульма, "Татнефтьвело"

54 ЧЕПАЙКИН Илья 08.03.2007 1 СР МБУ "СШ №1", г. Бугульма, "Татнефтьвело"

55 ЮНУСОВ Тимур 11.09.2007 1 СР МБУ "СШ №1", г. Бугульма, "Татнефтьвело"

Тренер-представитель: Асабина Е.А.

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 29 апреля 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12 33м № ЕКП 2023 31291

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: а/д Кужорская-Объездная

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 57

1 11 10104034605 ДЯЧЕНКО Андрей 11.02.2007 КМС Санкт-Петербург 01:26:44 39,43 КМС

2 23 10126302973 ДЕМИШ Михаил 25.01.2008 2 СР Ростовская область 01:26:53 00:00:09 39,36 КМС

3 36 10131168939 ГУСАКОВ Максим 11.07.2007 2 СР Краснодарский край 01:26:53 00:00:09 39,36 КМС

4 38 10126951964 ЛЕУСЕНКО Виталий 06.03.2007 1 СР Краснодарский край 01:26:53 00:00:09 39,36 КМС

5 37 10125246481 ДРАНИШНИКОВ Арсений 02.01.2007 2 СР Краснодарский край 01:26:54 00:00:10 39,36 КМС

6 51 10117352095 САРГСЯН Адам 19.08.2007 КМС Московская область 01:27:35 00:00:51 39,05 КМС

7 32 10132054972 НИКИТИН Степан 11.02.2008 2 СР Республика Крым 01:27:35 00:00:51 39,05 КМС

8 12 10128543774 ЗЕКСЕЛЬ Владислав 09.04.2007 КМС Санкт-Петербург 01:27:35 00:00:51 39,05 1 СР

9 39 10126991269 НЕСТЕРОВ Дмитрий 09.04.2007 2 СР Краснодарский край 01:27:35 00:00:51 39,05 1 СР

10 43 10128533872 ЦАПЕНКО Родион 06.04.2008 2 СР Краснодарский край 01:27:35 00:00:51 39,05 1 СР

11 42 10135976806 РУБЛЁВ Сергей 30.08.2008 2 СР Краснодарский край 01:27:35 00:00:51 39,05 1 СР

12 3 10139061608 СОКОЛОВСКИЙ Кирилл 24.04.2008 1 СР Республика Адыгея 01:27:35 00:00:51 39,05

13 31 10132054164 ЛОЛО Вадим 13.07.2008 2 СР Республика Крым 01:27:35 00:00:51 39,05

14 28 10133902824 СТАЦЕНКО Станислав 15.01.2007 1 СР Республика Башкортостан 01:27:35 00:00:51 39,05

15 55 10127317736 ЮНУСОВ Тимур 11.09.2007 1 СР Республика Татарстан 01:27:35 00:00:51 39,05

16 7 10136817470 ЛАРИЧЕВ Вадим 25.01.2008 2 СР Республика Адыгея 01:27:35 00:00:51 39,05

17 1 10138326327 ДУПАК Ярослав 11.02.2008 1 СР Республика Адыгея 01:27:35 00:00:51 39,05

18 14 10132897357 ТОЛМАЧЕВ Никита 31.08.2008 2 СР г. Севастополь 01:27:35 00:00:51 39,05

19 5 10104119881 ДЫХНЫЧ Евгений 07.01.2007 2 СР Республика Адыгея 01:27:55 00:01:11 38,90

20 35 10126994808 БАЛУХИН Даниил 03.10.2007 1 СР Краснодарский край 01:28:03 00:01:19 38,84

21 30 10114521719 СКОРЧЕНКО Данил 27.11.2008 2 СР Республика Крым 01:28:06 00:01:22 38,82

22 52 10127977437 МИНИБАЕВ Айнур 07.05.2007 1 СР Республика Татарстан 01:28:06 00:01:22 38,82

23 41 10126313885 КОЛОМЕЙЦЕВ Ярослав 30.01.2008 2 СР Краснодарский край 01:28:06 00:01:22 38,82

24 6 10105420388 ВИШНЕВСКИЙ Роман 02.09.2007 2 СР Республика Адыгея 01:28:06 00:01:22 38,82

25 44 10136031366 ДОНЧЕНКО Александр 27.12.2009 2 СР Краснодарский край 01:28:06 00:01:22 38,82

26 8 10105423321 ЧЕУЖЕВ Эльдар 25.01.2007 1 СР Республика Адыгея 01:28:06 00:01:22 38,82

27 21 10141404358 КОЖУХОВ Алексей 08.07.2008 2 СР Ростовская область 01:28:06 00:01:22 38,82
Предупредить 2.12.007 п. 7.9 

- несоответствующая 

посадка

28 34 10126946409 АСАНОВ Мустафа 17.12.2007 1 СР Ульяновская область 01:28:06 00:01:22 38,82

29 4 10103547177 ВОРОНОВ Сергей 11.01.2007 1 СР Республика Адыгея 01:28:06 00:01:22 38,82

30 24 10127617628 МУРАШЕВ Дмитрий 30.05.2008 2 СР Ростовская область 01:28:06 00:01:22 38,82

31 53 10107577024 СИБАГАТУЛЛИН Аяз 07.01.2007 КМС Республика Татарстан 01:28:06 00:01:22 38,82

32 15 10132903118 СКАЛЮК Алексей 27.03.2008 2 СР г. Севастополь 01:28:20 00:01:36 38,72

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка

ЮНОШИ 15-16 лет



РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

33 33 10105798890 САФИУЛЛИН Динар 25.10.2007 1 СР Ульяновская область 01:28:25 00:01:41 38,68

34 16 10139699481 ДЬЯКОНОВ Михаил 12.12.2008 2 СР г. Севастополь 01:28:31 00:01:47 38,64

35 54 10127891753 ЧЕПАЙКИН Илья 08.03.2007 1 СР Республика Татарстан 01:29:22 00:02:38 38,27

36 27 10129113246 МАЛИКОВ Руслан 19.09.2008 1 СР Республика Башкортостан 01:29:22 00:02:38 38,27

37 29 10133917170 ГУРЬЯНОВ Кирилл 02.10.2008 1 СР Республика Башкортостан 01:29:22 00:02:38 38,27

38 50 10141014136 СЕМЕНОВ Арсений 14.05.2008 2 СР Московская область 01:30:00 00:03:16 38,00

39 17 10127945206 КОДЫР Павел 06.05.2008 2 СР г. Севастополь 01:30:28 00:03:44 37,80
2.12.007 п. 1.1 старт 

без росписи

40 13 10133076001 ТЕРЕЩЕНКО Егор 07.08.2007 2 СР г. Севастополь 01:31:48 00:05:04 37,25

41 2 10138327135 ОБОЗОВ Виктор 28.02.2008 2 СР Республика Адыгея 01:31:49 00:05:05 37,25

42 18 10124592844 МАРЧЕНКО Семён 16.07.2007 1 СР Ростовская область 01:32:52 00:06:08 36,83

43 9 10136908915 НИКУЛИН Даниил 25.02.2008 1 СР Республика Адыгея 01:33:00 00:06:16 36,77

44 22 10126386738 БУТЕНКО Никита 11.12.2008 2 СР Ростовская область 01:33:14 00:06:30 36,68

НФ 19 10136730978 ТКАЧЕНКО Егор 16.07.2008 2 СР Ростовская область

НФ 20 10125723603 ЖАРИКОВ Максим 28.05.2007 2 СР Ростовская область

НФ 25 10132793889 РЕДЬКИН Александр 28.01.2007 2 СР Ростовская область

НФ 26 10132793384 РОМАНОВ Данил 03.05.2007 2 СР Ростовская область

НФ 40 10113103596 УЛЬМАН Владислав 31.03.2007 2 СР Краснодарский край

НФ 47 10128264494 МИХАЙЛОВСКИЙ Владимир 30.04.2008 2 СР Московская область

НФ 48 10139215996 ЗАКУСКИН Андрей 14.04.2008 2 СР Московская область

НФ 49 10130345853 НИКИШИН Тимофей 21.10.2008 2 СР Московская область

НС 10 10141964837 КРУГЛЫЙ Александр 11.12.2008 1 СР Республика Адыгея

Температура +12 Субъектов РФ 10 ЗМС 0
Влажность 93% Заявлено 53 МСМК 0
Осадки дождь Стартовало 52 МС 0
Ветер 3 м/с Финишировало 44 КМС 4

Лимит времени 0 1 СР 17
Н. финишировало 8 2 СР 32
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 1

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Майкоп № ВРВС 0080721811С

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27.04-01.05.2023 № ЕКП 2023 31291

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Республика Адыгея

1 ДУПАК Ярослав 11.02.2008 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

2 ОБОЗОВ Виктор 28.02.2008 2 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

3 СОКОЛОВСКИЙ Кирилл 24.04.2008 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

4 ВОРОНОВ Сергей 11.01.2007 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

5 ДЫХНЫЧ Евгений 07.01.2007 2 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

6 ВИШНЕВСКИЙ Роман 02.09.2007 2 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

7 ЛАРИЧЕВ Вадим 25.01.2008 2 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

8 ЧЕУЖЕВ Эльдар 25.01.2007 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

9 НИКУЛИН Даниил 25.02.2008 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

10 КРУГЛЫЙ Александр 11.12.2008 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

Тренер-представитель: Курочкин Ю.А.

Санкт-Петербург

11 ДЯЧЕНКО Андрей 11.02.2007 КМС ГБУ СШОР Петродворцового района

12 ЗЕКСЕЛЬ Владислав 09.04.2007 КМС Олимпийские надежды

Тренер-представитель: Самусенко К.В.

г. Севастополь

13 ТЕРЕЩЕНКО Егор 07.08.2007 2 СР ГБУ ДО СШ-7

14 ТОЛМАЧЕВ Никита 31.08.2008 2 СР ГБУ ДО СШ-7

15 СКАЛЮК Алексей 27.03.2008 2 СР ГБУ ДО СШ-7

16 ДЬЯКОНОВ Михаил 12.12.2008 2 СР ГБУ ДО СШ-7

17 КОДЫР Павел 06.05.2008 2 СР ГБУ ДО СШ-7

Тренер-представитель: 

Ростовская область

18 МАРЧЕНКО Семён 16.07.2007 1 СР МБОУДО "Семикаракорская спортивная школа"

19 ТКАЧЕНКО Егор 16.07.2008 2 СР ГБУ РО "СШОР -19"

20 ЖАРИКОВ Максим 28.05.2007 2 СР МБУ ДО ДЮСШ №4

21 КОЖУХОВ Алексей 08.07.2008 2 СР МБУ ДО ДЮСШ №4

22 БУТЕНКО Никита 11.12.2008 2 СР ГБУ ДО РО "СШОР №9" г. Азов

23 ДЕМИШ Михаил 25.01.2008 2 СР ГБУ ДО РО "СШОР №9" г. Азов

24 МУРАШЕВ Дмитрий 30.05.2008 2 СР ГБУ ДО РО "СШОР №9" г. Азов

25 РЕДЬКИН Александр 28.01.2007 2 СР ГБОУ РО РНД школа интернат спортивного профиля

26 РОМАНОВ Данил 03.05.2007 2 СР ГБОУ РО РНД школа интернат спортивного профиля

Тренер-представитель:  Пономарев В.П.

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе - критериум 20-40 км

ЮНОШИ 15-16 лет



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Республика Башкортостан

27 МАЛИКОВ Руслан 19.09.2008 1 СР ГАУ СШОР по велоспорту РБ

28 СТАЦЕНКО Станислав 15.01.2007 1 СР ГАУ СШОР по велоспорту РБ

29 ГУРЬЯНОВ Кирилл 02.10.2008 1 СР ГАУ СШОР по велоспорту РБ

Тренер-представитель: Бакалов Ф.А.

Республика Крым

30 СКОРЧЕНКО Данил 27.11.2008 2 СР ГБУ ДО РК "СШОР по велосипедному спорту "Крым"

31 ЛОЛО Вадим 13.07.2008 2 СР МБУ СШ №1

32 НИКИТИН Степан 11.02.2008 2 СР МБУ СШ №1

Тренер-представитель: Марков И.П.

Ульяновская область

33 САФИУЛЛИН Динар 25.10.2007 1 СР РОО "Федерация велосипедного спорта Ульяновской области"

34 АСАНОВ Мустафа 17.12.2007 1 СР РОО "Федерация велосипедного спорта Ульяновской области"

Тренер-представитель: Сагдуллаев Т.С.

Краснодарский край

35 БАЛУХИН Даниил 03.10.2007 1 СР МКУ СШ "Олимп"

36 ГУСАКОВ Максим 11.07.2007 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

37 ДРАНИШНИКОВ Арсений 02.01.2007 2 СР МКУ СШ "Олимп"

38 ЛЕУСЕНКО Виталий 06.03.2007 1 СР ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

39 НЕСТЕРОВ Дмитрий 09.04.2007 2 СР ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

40 УЛЬМАН Владислав 31.03.2007 2 СР ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

41 КОЛОМЕЙЦЕВ Ярослав 30.01.2008 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

42 РУБЛЁВ Сергей 30.08.2008 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

43 ЦАПЕНКО Родион 06.04.2008 2 СР ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

44 ДОНЧЕНКО Александр 27.12.2009 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

Тренер-представитель:

Московская область

47 МИХАЙЛОВСКИЙ Владимир 30.04.2008 2 СР ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

48 ЗАКУСКИН Андрей 14.04.2008 2 СР ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

49 НИКИШИН Тимофей 21.10.2008 2 СР ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

50 СЕМЕНОВ Арсений 14.05.2008 2 СР ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

51 САРГСЯН Адам 19.08.2007 КМС ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

Тренер-представитель: 

Республика Татарстан

52 МИНИБАЕВ Айнур 07.05.2007 1 СР МБУ "СШ №1", г. Бугульма, "Татнефтьвело"

53 СИБАГАТУЛЛИН Аяз 07.01.2007 КМС МБУ "СШ №1", г. Бугульма, "Татнефтьвело"

54 ЧЕПАЙКИН Илья 08.03.2007 1 СР МБУ "СШ №1", г. Бугульма, "Татнефтьвело"

55 ЮНУСОВ Тимур 11.09.2007 1 СР МБУ "СШ №1", г. Бугульма, "Татнефтьвело"

Тренер-представитель: Асабина Е.А.

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080721811С
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 30 апреля 2023 ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч 35м № ЕКП 2022 31291

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 21,6 1,2 км/18 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 11 10104034605 ДЯЧЕНКО Андрей 11.02.2007 КМС Санкт-Петербург 3 5 5 5 5 1 5 3 5 1 37 КМС

2 38 10126951964 ЛЕУСЕНКО Виталий 06.03.2007 1 СР
Краснодарский 

край
5 3 5 1 4 14 КМС

3 36 10131168939 ГУСАКОВ Максим 11.07.2007 2 СР
Краснодарский 

край
2 3 3 3 6 11 КМС

4 51 10117352095 САРГСЯН Адам 19.08.2007 КМС
Московская 

область
2 1 3 2 2 3 10 КМС

5 12 10128543774 ЗЕКСЕЛЬ Владислав 09.04.2007 КМС Санкт-Петербург 2 5 1 1 7 9 КМС

6 30 10114521719 СКОРЧЕНКО Данил 27.11.2008 2 СР Республика Крым 2 3 3 2 8 КМС

7 37 10125246481 ДРАНИШНИКОВ Арсений 02.01.2007 2 СР
Краснодарский 

край
1 1 1 2 1 5 6 1 СР

8 7 10136817470 ЛАРИЧЕВ Вадим 25.01.2008 2 СР Республика Адыгея 2 8 2 1 СР

9 32 10132054972 НИКИТИН Степан 11.02.2008 2 СР Республика Крым 2 9 2 1 СР

10 35 10126994808 БАЛУХИН Даниил 03.10.2007 1 СР
Краснодарский 

край
10 1 СР

11 39 10126991269 НЕСТЕРОВ Дмитрий 09.04.2007 2 СР
Краснодарский 

край
11

12 23 10126302973 ДЕМИШ Михаил 25.01.2008 2 СР Ростовская область 12

13 50 10141014136 СЕМЕНОВ Арсений 14.05.2008 2 СР
Московская 

область
13

14 29 10133917170 ГУРЬЯНОВ Кирилл 02.10.2008 1 СР
Республика 

Башкортостан
14

15 28 10133902824 СТАЦЕНКО Станислав 15.01.2007 1 СР
Республика 

Башкортостан
15

16 27 10129113246 МАЛИКОВ Руслан 19.09.2008 1 СР
Республика 

Башкортостан
16

17 16 10139699481 ДЬЯКОНОВ Михаил 12.12.2008 2 СР г. Севастополь 17

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

шоссе - критериум 20-40 км

ЮНОШИ 15-16 лет

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID
ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ Место на основном 

финише

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
МЕСТО НОМЕР UCI ID

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ Место на основном 

финише

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

18 22 10126386738 БУТЕНКО Никита 11.12.2008 2 СР Ростовская область 18

19 5 10104119881 ДЫХНЫЧ Евгений 07.01.2007 2 СР Республика Адыгея 19

20 31 10132054164 ЛОЛО Вадим 13.07.2008 2 СР Республика Крым 20

21 48 10139215996 ЗАКУСКИН Андрей 14.04.2008 2 СР
Московская 

область
21

22 52 10127977437 МИНИБАЕВ Айнур 07.05.2007 1 СР
Республика 

Татарстан
22

23 2 10138327135 ОБОЗОВ Виктор 28.02.2008 2 СР Республика Адыгея 23

24 53 10107577024 СИБАГАТУЛЛИН Аяз 07.01.2007 КМС
Республика 

Татарстан
24

25 4 10103547177 ВОРОНОВ Сергей 11.01.2007 1 СР Республика Адыгея 25

26 34 10126946409 АСАНОВ Мустафа 17.12.2007 1 СР
Ульяновская 

область
26

27 54 10127891753 ЧЕПАЙКИН Илья 08.03.2007 1 СР
Республика 

Татарстан
27

НФ 1 10138326327 ДУПАК Ярослав 11.02.2008 1 СР Республика Адыгея

НФ 3 10139061608 СОКОЛОВСКИЙ Кирилл 24.04.2008 1 СР Республика Адыгея

НФ 8 10105423321 ЧЕУЖЕВ Эльдар 25.01.2007 1 СР Республика Адыгея

НФ 9 10136908915 НИКУЛИН Даниил 25.02.2008 1 СР Республика Адыгея

НФ 10 10141964837 КРУГЛЫЙ Александр 11.12.2008 1 СР Республика Адыгея

НФ 13 10133076001 ТЕРЕЩЕНКО Егор 07.08.2007 2 СР г. Севастополь

НФ 14 10132897357 ТОЛМАЧЕВ Никита 31.08.2008 2 СР г. Севастополь
предупредить 2.12.007 п. 

1.1 - старт без росписи

НФ 15 10132903118 СКАЛЮК Алексей 27.03.2008 2 СР г. Севастополь

НФ 18 10124592844 МАРЧЕНКО Семён 16.07.2007 1 СР Ростовская область

НФ 19 10136730978 ТКАЧЕНКО Егор 16.07.2008 2 СР Ростовская область

НФ 21 10141404358 КОЖУХОВ Алексей 08.07.2008 2 СР Ростовская область

НФ 24 10127617628 МУРАШЕВ Дмитрий 30.05.2008 2 СР Ростовская область

НФ 33 10105798890 САФИУЛЛИН Динар 25.10.2007 1 СР
Ульяновская 

область

НФ 41 10126313885 КОЛОМЕЙЦЕВ Ярослав 30.01.2008 2 СР
Краснодарский 

край

НФ 42 10135976806 РУБЛЁВ Сергей 30.08.2008 2 СР
Краснодарский 

край

НФ 43 10128533872 ЦАПЕНКО Родион 06.04.2008 2 СР
Краснодарский 

край

НФ 44 10136031366 ДОНЧЕНКО Александр 27.12.2009 2 СР
Краснодарский 

край



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
МЕСТО НОМЕР UCI ID

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ Место на основном 

финише

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

НФ 47 10128264494 МИХАЙЛОВСКИЙ Владимир 30.04.2008 2 СР
Московская 

область

НФ 49 10130345853 НИКИШИН Тимофей 21.10.2008 2 СР
Московская 

область

НФ 55 10127317736 ЮНУСОВ Тимур 11.09.2007 1 СР
Республика 

Татарстан

НС 6 10105420388 ВИШНЕВСКИЙ Роман 02.09.2007 2 СР Республика Адыгея

НС 17 10127945206 КОДЫР Павел 06.05.2008 2 СР г. Севастополь

НС 20 10125723603 ЖАРИКОВ Максим 28.05.2007 2 СР Ростовская область

НС 25 10132793889 РЕДЬКИН Александр 28.01.2007 2 СР Ростовская область

НС 26 10132793384 РОМАНОВ Данил 03.05.2007 2 СР Ростовская область

НС 40 10113103596 УЛЬМАН Владислав 31.03.2007 2 СР
Краснодарский 

край

Температура +14 Субъектов РФ 10 ЗМС 0

Влажность 73% Заявлено 53 МСМК 0

Осадки облачно Стартовало 47 МС 0

Ветер 2,0 м/с (с/в) Финишировало 27 КМС 4

Н. финишировало 20 1 СР 17

Дисквалифицировано 0 2 СР 32

Н. стартовало 6

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ


